
   

 
Spotkanie realizowane w ramach projektu „Sieć Regionalnych Obserwatoriów Specjalistycznych w Procesie Przedsiębiorczego Odkrywania” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Działanie 1.3 Profesjonalizacja IOB Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 
ZAPROSZENIE DLA FIRM Z WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

DO UDZIAŁU W BEZPŁATNYM SPOTKANIU MATCHMAKINGOWYM  
dotyczącym aktualnych wymagań prawnych dla wyrobów medycznych  

na rynkach UE i USA 
 

25 marca 2019 r. Zabrze  
   Hotel Diament, ul. 3-go Maja 122a, 41-800 Zabrze 

 

AGENDA 

9:00 – 9:15 
   

9:15 – 9:30 
 
   
 

Rejestracja uczestników  
 

Obserwatorium Specjalistyczne Technologie dla Medycyny – jako partner w 
rozwoju Twojej firmy – prezentacja działań oraz możliwości współpracy – 
Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju sp. z o.o. 
– Izabela Czeremcha – Menadżer projektu, GAPR Sp. z o.o. 

WPROWADZENIE DO SPOTKAŃ MATCHMAKINGOWCYH  

9:30 – 11:00 

 
 
 
 
 

11:00 – 11:10 
 

11.10 – 12:40 
 
 

 „Rozporządzenie Unijne 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych – 
aktualny stan prawny i zmiany czekające wytwórców”  
– dr inż. Marcin Hryciuk - ekspert z dziedziny inżynierii biomedycznej, 
posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie praktycznej oceny zgodności 
wyrobów medycznych, rejestracji i systemu ISO 13485 na rynku UE. 
        

Przerwa kawowa  
 

„FDA – wyzwania i szanse dla wytwórców wyrobów medycznych”  
– Agnieszka Milewska-Kranc -  ekspert z dziedziny biotechnologii, posiada 
wieloletnie doświadczenie w obszarze badań klinicznych oraz rejestracji 
wyrobów medycznych na rynku USA. 

12:40 – 15:00  
 

Spotkanie stolikowe typu MATCHMAKING 
 

14:00 Lunch  
 

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Chęć uczestnictwa należy zgłosić wysyłając formularz zgłoszeniowy 
 na adres e-mail: mpluta@frk.pl. Liczba miejsc ograniczona –  30 osób 

 

O przyjęciu zgłoszenia będzie decydowało potwierdzenie przesłane drogą mailową. 
 

Zgłoszenie udziału w spotkaniu oznacza wyrażenie zgody na używanie i rozpowszechnianie Państwa wizerunku przez 
organizatora spotkania dla celów działań informacyjno-promocyjnych. Fotografie wykonane podczas spotkania mogą 
zostać umieszczone na stronach internetowych i portalach społecznościowych Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii im. 
prof. Zbigniewa Religi oraz partnerów projektu. 

 
Szczegółowych informacji udziela: Monika Pluta, tel. 32 / 373-56-46 
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